

**Årsredovisning**  
för  
**Sandvall Bygg AB**  
559288-1972  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sandvall Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 20 juni 2023



Göran Sandvall

**Årsredovisning**  
för  
**Sandvall Bygg AB**

559288-1972

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sandvall Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet såsom nybyggnation, renoveringar, konsultverksamhet inom byggbranschen och byggnadssnickerier. Bolaget bedriver även uppfödning och träning av travhästar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget har utfört färre jobb inom byggverksamhet. Även prispengar från travhästar har varit något lägre än under 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	995	1 542
Resultat efter finansiella poster	52	30
Soliditet (%)	11,4	12,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		23 608	48 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 608	-23 608	0
Årets resultat			25 267	25 267
Belopp vid årets utgång	25 000	23 608	25 267	73 875

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 608
årets vinst	25 267
	48 875
disponeras så att i ny räkning överföres	48 875
	48 875

Förstagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-12-08  
-2021-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

994 855

1 541 862

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**994 855**

**1 541 862**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-360 211

-843 873

Övriga externa kostnader

-301 894

-316 459

Personalkostnader

2

-248 944

-320 795

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-31 429

-30 689

**Summa rörelsekostnader**

**-942 478**

**-1 511 816**

**Rörelseresultat**

**52 377**

**30 046**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-333

-10

**Summa finansiella poster**

**-333**

**-10**

**Resultat efter finansiella poster**

**52 044**

**30 036**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-10 747

0

Förändring av överavskrivningar

-9 389

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-20 136**

**0**

**Resultat före skatt**

**31 908**

**30 036**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 641

-6 428

**Årets resultat**

**25 267**

**23 608**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 740	40 740
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	107 142	128 571
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 882</b>	<b>169 311</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 882</b>	<b>169 311</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 767	122 797
Övriga fordringar		4 026	9 452
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 440	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 233</b>	<b>132 249</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 650	83 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>422 650</b>	<b>83 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>649 883</b>	<b>215 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>787 765</b>	<b>384 582</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 608

0

Årets resultat

25 267

23 608

**Summa fritt eget kapital**

**48 875**

**23 608**

**Summa eget kapital**

**73 875**

**48 608**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 747

0

Akkumulerade överavskrivningar

9 389

0

**Summa obeskattade reserver**

**20 136**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

684 755

327 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 999

8 750

**Summa kortfristiga skulder**

**693 754**

**335 974**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**787 765**

**384 582**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Hästar	7 år
Inventarier och bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,75

### Not 3 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 260	0
Årets avskrivningar	-10 000	-9 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 260</b>	<b>-9 260</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 740</b>	<b>40 740</b>

**Not 4 Hästar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 429	0
Årets avskrivningar	-21 429	-21 429
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 858</b>	<b>-21 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 142</b>	<b>128 571</b>

Örebro den 20 juni 2023



Göran Sandvall



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Uzelr Suvalija  
Redovisningskonsult